
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 SORBARA SALVATORE 2/6/2011 C23.046547

2 MORABITO ANTONIO 6/20/2011 C23.046548

3 LOPREVITE ANGELO 7/21/2011 C23.046549

4 ZITO CARMELO 10/5/2012 C23.046550

5 MALIVINDI GABRIELE 4/24/2012 C23.046551

6 VENTRICE FRANCESCO 2/4/2012 C23.046552

7 VINCI GIUSEPPE 4/5/2012 C23.046553

8 MAZZACUVA VINCENZO 6/23/2012 C23.046554

9 BOVALINA FEDERICO 19710/2012 C23.046555

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ESORDIENTI (2011/2012)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

NATURAL FUTSAL 

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

_______________________________________ _______________________________
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